
date d'envoi

        date limite de retour

OUTILS

PRESTATION DE SERVICE UNIQUE

Appel de pièces droit prévisionnel N

Appel de pièces droit réel n-1

Actualisation de l'activité N / participations 

familiales N et budget N

Appel de pièces droit prévisionnel N

Appel de pièces droit réel N-1

Actualisation de l'activité N et budget N
*

*

Appel de pièces droit prévisionnel N

Appel de pièces droit réel N-1

Actualisation de l'activité N et budget N

Appel de pièces droit prévisionnel N

Appel de pièces droit réel N-1

Actualisation de l'activité N et budget N

Appel de pièces droit prévisionnel N

Appel de pièces droit réel N-1

Actualisation de l'activité N et budget N

Appel de pièces droit prévisionnel N

Appel de pièces droit réel N-1

Actualisation de l'activité N et budget N

Appel de pièces droit prévisionnel N

Appel de pièces droit réel N-1

Actualisation de l'activité N et budget N

Appel de pièces droit prévisionnel N

Appel de pièces droit réel N-1

Actualisation de l'activité N et budget N

Appel de pièces droit prévisionnel N

Appel de pièces droit réel N-1

Actualisation de l'activité N et budget N

Appel de pièces droit prévisionnel N

Appel de pièces droit réel N-1

Actualisation de l'activité N et budget N

ESPACE DE RENCONTRE

Appel de pièces droit prévisionnel N

Appel de pièces droit réel N-1

Actualisation de l'activité N et budget N

07/12

14/12

07/12

CAF DU PAS DE CALAIS : CALENDRIER DES ECHEANCES PARTENAIRES 2025/2026

14/12

08/02

07/12

14/12

07/12

AOUT

2026

27/09

ANIMATION LOCALE

07/12

MEDIATION FAMILIALE

LIEU D'ACCUEIL ENFANTS/PARENTS

ANIMATION GLOBALE ET COLLECTIVE FAMILLES

28/06 27/09

27/0928/06

27/09

29/11

  QUOI ?

AIDE A DOMICILE

CONTRAT LOCAL D'ACCOMPAGNEMENT A LA SCOLARITE

Portail partenaires

+

complétude des imprimés 

via la boite mail partenaires :

partenaires-as@caf62.caf.fr

08/02

11/01

14/12

11/01

FOYER DE JEUNES TRAVAILLEURS

28/06

27/09

27/09

11/01

27/09

27/09

27/09

28/06

29/03

29/03

DECEMBRE

2026

MARS

2026

NOVEMBRE

2026

MAI

2026

NOVEMBRE

2025

SEPT

2026

OCTOBRE

2026

QUAND ?

07/12

JANVIER

2026

AVRIL

2026

DECEMBRE 

2025

FEVRIER

2026

JUIN

2026

JUILLET

2026

29/03

A définir

08/02

08/02

07/12

28/06 27/09

ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT

RELAIS PETITE ENFANCE



OUTILS
AOUT

2026

  QUOI ? DECEMBRE

2026

MARS

2026

NOVEMBRE

2026

MAI

2026

NOVEMBRE

2025

SEPT

2026

OCTOBRE

2026

QUAND ?
JANVIER

2026

AVRIL

2026

DECEMBRE 

2025

FEVRIER

2026

JUIN

2026

JUILLET

2026

Appel de pièces droit prévisionnel N 

(pilotage, BAFA,etc…)

Appel de pièces droit réel N-1 (pilotage, 

BAFA,etc…)

Actualisation de l'activité N et budget N

Appel de pièces droit prévisionnel N

Appel de pièces droit réel N-1

Actualisation de l'activité N et budget N

Appel de pièces droit prévisionnel N

Appel de pièces droit réel N-1

Actualisation de l'activité N et budget N

FPT PETITE ENFANCE

Appel à projet

Commission d'aide aux partenaires

Appel à projet *

FPT ENFANCE JEUNESSE 

Lien mis à disposition après échanges avec 

la Caf@

Commission d'aide aux partenaires

Appel à projet - FNP1 (ex Reapp)

Appel à projet - FNP3 (lieu ressources)

Comité des financeurs 

Commission d'aide aux partenaires

SUBVENTION FONCTIONNEMENT

Appel à projet

Commission d'aide aux partenaires

Transmission des bilans N-1

Paiement du solde

Appel à projet

Commission d'aide aux partenaires

INVESTISSEMENT

Appel à projet

Commission d'aide aux partenaires 28/09 02/1126/05 22/06

26/05

26/05 22/06

26/05

29/03

08/12

08/12

08/12

08/12

26/0530/03

30/03

11/05

Démarche numérique

www.demarche.numerique.gouv.fr

PS JEUNES

Portail partenaires

+

Complétude des imprimés

via la boite mail partenaires :

partenaires-as@caf62.caf.fr

partenaires-as@caf62.caf.fr

07/12

SUBVENTION FONCTIONNEMENT COLONIES

07/11

27/09

27/09

27/09

28/06

Réel Noël N-1

08/02

26/05 22/06

14/12

PAEJ

14/12

Au fil de l'eau après concertation avec la Caf@

FPT PETITE ENFANCE CRECHE AVIP

Vacances Eté

30/03

25/11

14/01

Réel Toussaint 

et Prévisionnel 

Noël

Démarche numérique

www.demarche.numerique.gouv.fr

Portail partenaires

+

Complétude des imprimés

via la boite mail partenaires :

partenaires-as@caf62.caf.fr

ELAN

CHARGE DE COOPERATION

Bordereau récapitulatif présence enfants 

bénéficiaires ATL

AIDE AUX TEMPS LIBRES ALSH

08/02

FONDS NATIONAUX PARENTALITE

Démarche numérique

un dossier unique

(CAF et Conseil Départemental)

Démarche numérique

www.demarche.numerique.gouv.fr

Vacances Hiver 

Printemps

30/03

mailto:partenaires-as@caf62.caf.fr
mailto:partenaires-as@caf62.caf.fr
mailto:partenaires-as@caf62.caf.fr
mailto:partenaires-as@caf62.caf.fr

