

CAF DU PAS DE CALAIS : CALENDRIER DES ECHEANCES PARTENAIRES 2025/2026

07/12 date d'envoi
date limite de retour

QUOI ?	QUAND ?												OUTILS
	NOVEMBRE 2025	DECEMBRE 2025	JANVIER 2026	FEVRIER 2026	MARS 2026	AVRIL 2026	MAI 2026	JUIN 2026	JUILLET 2026	AOUT 2026	SEPT 2026	OCTOBRE 2026	NOVEMBRE 2026
PRESTATION DE SERVICE UNIQUE													
Appel de pièces droit prévisionnel N	07/12												
Appel de pièces droit réel n-1			08/02										
Actualisation de l'activité N / participations familiales N et budget N							28/06		28/06		27/09		29/11
ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT													
Appel de pièces droit prévisionnel N	14/12												
Appel de pièces droit réel N-1			08/02										
Actualisation de l'activité N et budget N							28/06		28/06		27/09		27/09
RELAIS PETITE ENFANCE													
Appel de pièces droit prévisionnel N	07/12												
Appel de pièces droit réel N-1			08/02										
Actualisation de l'activité N et budget N							28/06		28/06		27/09		27/09
LIEU D'ACCUEIL ENFANTS/PARENTS													
Appel de pièces droit prévisionnel N	14/12												
Appel de pièces droit réel N-1			08/02										
Actualisation de l'activité N et budget N							28/06		28/06		27/09		27/09
ANIMATION GLOBALE ET COLLECTIVE FAMILLES													
Appel de pièces droit prévisionnel N	07/12												
Appel de pièces droit réel N-1				29/03									
Actualisation de l'activité N et budget N											27/09		27/09
ANIMATION LOCALE													
Appel de pièces droit prévisionnel N	07/12												
Appel de pièces droit réel N-1				29/03									
Actualisation de l'activité N et budget N											27/09		27/09
CONTRAT LOCAL D'ACCOMPAGNEMENT A LA SCOLARITE													
Appel de pièces droit prévisionnel N							A définir						
Appel de pièces droit réel N-1													
Actualisation de l'activité N et budget N													
FOYER DE JEUNES TRAVAILLEURS													
Appel de pièces droit prévisionnel N	14/12												
Appel de pièces droit réel N-1				29/03									
Actualisation de l'activité N et budget N											27/09		27/09
AIDE A DOMICILE													
Appel de pièces droit prévisionnel N	07/12												
Appel de pièces droit réel N-1			11/01										
Actualisation de l'activité N et budget N								28/06		28/06		27/09	
MEDIATION FAMILIALE													
Appel de pièces droit prévisionnel N	07/12												
Appel de pièces droit réel N-1			11/01										
Actualisation de l'activité N et budget N											27/09		27/09
ESPACE DE RENCONTRE													
Appel de pièces droit prévisionnel N	14/12												
Appel de pièces droit réel N-1			11/01										
Actualisation de l'activité N et budget N											27/09		27/09

QUOI ?	QUAND ?												Outils	
	NOVEMBRE 2025	DECEMBRE 2025	JANVIER 2026	FÉVRIER 2026	MARS 2026	AVRIL 2026	MAI 2026	JUIN 2026	JUILLET 2026	AOUT 2026	SEPT 2026	OCTOBRE 2026	NOVEMBRE 2026	DECEMBRE 2026
CHARGE DE COOPERATION														
Appel de pièces droit prévisionnel N (pilotage, BAFA,etc...)		07/12												Portail partenaires + Complétude des imprimés via la boite mail partenaires : partenaires-as@caf62.caf.fr
Appel de pièces droit réel N-1 (pilotage, BAFA,etc...)				08/02										
Actualisation de l'activité N et budget N								28/06	⌚		27/09	⌚		
AIDE AUX TEMPS LIBRES ALSH														partenaires-as@caf62.caf.fr
Bordereau récapitulatif présence enfants bénéficiaires ATL				Réel Noël N-1			Vacances Hiver Printemps			Vacances Eté		Réel Toussaint et Prévisionnel Noël		
PS JEUNES														
Appel de pièces droit prévisionnel N		14/12												Portail partenaires + Complétude des imprimés via la boite mail partenaires :
Appel de pièces droit réel N-1					29/03									
Actualisation de l'activité N et budget N											27/09	⌚		
PAEJ														partenaires-as@caf62.caf.fr
Appel de pièces droit prévisionnel N		14/12												
Appel de pièces droit réel N-1			08/02											
Actualisation de l'activité N et budget N											27/09	⌚		
FPT PETITE ENFANCE														Démarche numérique www.demarche.numerique.gouv.fr
Appel à projet				⌚										
Commission d'aide aux partenaires					30/03		26/05							
FPT PETITE ENFANCE CRECHE AVIP														Démarche numérique un dossier unique (CAF et Conseil Départemental)
Appel à projet	Au fil de l'eau après concertation avec la Caf@													
FPT ENFANCE JEUNESSE														Démarche numérique www.demarche.numerique.gouv.fr
Lien mis à disposition après échanges avec la Caf@						⌚								
Commission d'aide aux partenaires					30/03		26/05		22/06					
FONDS NATIONALS PARENTALITE														
Appel à projet - FNP1 (ex Reapp)	25/11		⌚											
Appel à projet - FNP3 (lieu ressources)		14/01		⌚										ELAN
Comité des financeurs						11/05								
Commission d'aide aux partenaires						26/05								
SUBVENTION FONCTIONNEMENT														
Appel à projet		08/12			⌚									
Commission d'aide aux partenaires						26/05		22/06						
Transmission des bilans N-1		08/12		⌚										
Paiement du solde		08/12					⌚							
SUBVENTION FONCTIONNEMENT COLONIES														Démarche numérique www.demarche.numerique.gouv.fr
Appel à projet	07/11		⌚											
Commission d'aide aux partenaires					30/03		26/05							
INVESTISSEMENT														
Appel à projet		08/12			⌚									
Commission d'aide aux partenaires					30/03		26/05	22/06			28/09		02/11	